АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от «0^» марта 2022 г. №  01 - 10/

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано
с коррупционными рисками

В соответствии с Постановлением Окружной администрации города
Якутска от 29.08.2018 № 245п «Об утверждении Перечня работников,
замещающих отдельные должности на основании трудового договора в
организациях, создаваемых для выполнения задач, поставленных перед
городским округом «город Якутск», в обязанности которых входят меры по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов, приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками, согласно приложения к настоящему приказу.

2. Начальнику Отдела кадровой работы МКУ «Управление образования
ГО «город Якутск» (Николаева Е.А.):

2.1. Ознакомить с перечнем сотрудников, занимающих и замещающих
должности, включенные в перечень.

2.2. При назначении новых сотрудников обеспечить их ознакомление под
роспись с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Началь А.К. Семенов

Приложение к приказу Управления
образования Окружной администрации
города Якутска от ^  марта 2022 года
№  01- 10/  / ? ?

Перечень
должностей МКУ «Управление образования ГО «город Якутск» замещение

которых связано с коррупционными рисками

1. Заместитель начальника;
2. Начальник отдела.